
Bakaláři – platebního modul 

návod na vložení finančních prostředků 

 

Naše škola v systému Bakalářů využívá také platební modul. V tomto modulu má každý žák 

vedený vlastní účet, ze kterého jsou hrazené platební operace spojené se školou a školními 

akcemi – např. nákup pracovních sešitů, platby za lyžařský a sportovně turistický kurz, 

kulturní akce, školní výlety, … 

Finanční prostředky jsou na žákův účet vkládány převodem na školní účet. Při nástupu žáka 

do školy doporučujeme jako počáteční vklad 500–1000 Kč, případně podle pokynu třídního 

učitele. Rodiče vidí veškeré finanční operace. Pokud zůstatek na účtu žáka poklesne pod cca 

200 Kč, prosíme rodiče o zaslání další částky tak, aby hotovost byla dostatečná.  

Žákův účet je vedený po celou dobu studia – částka bude převáděna do vyšších ročníků. Při 

ukončení studia bude provedeno vyrovnání. 

 

Provedení vkladu v platebním modulu: 

• platbu lze provést ve webové aplikaci – po přihlášení vyberete z nabídky Platby – 

Třídní fond 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• vyberete Vložit prostředky 

• Otevře se okno s platebními údaji. Pro provedení platby doporučujeme používat 

vygenerovaný QR kód. Vyhnete se překlepu při opisování platebních údajů. 

 

 


